
SETKÁNÍ SE ZÁKONNÝMI 
ZÁSTUPCI A ŽÁKY 
NASTUPUJÍCÍCH 
1.ROČNÍKŮ 2025 - 29
INFORMACE VEDENÍ ŠKOLY



NÁZEV ŠKOLY

• Gymnázium, Střední pedagogická škola, 

Obchodní akademie a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky Znojmo, 

příspěvková organizace (GPOA)

• Pontassievská 3, 669 02 Znojmo, 

tel.: 515 158 101

• ředitel: Mgr. Pavel Kolář

• www.gpoa.cz



TŘÍDNÍ 
UČITELÉ 
1. ROČNÍKŮ

• E 1.A – technické lyceum

• Mgr. Markéta Hummlová

• Kmenová učebna č. 4, přízemí

• E 1.B – obchodní akademie

• Mgr. Eliška Krausová

• Kmenová učebna č. 5, přízemí

• E 1.C – informační technologie

• Mgr. Ivo Janský

• Kmenová učebna: č. 6, přízemí



UČEBNÍ PLÁN

ŠKOL. ROK 2025/26

• E 1.A – 32 hodin týdně

• E 1.B – 32 hodin týdně

• E 1.C – 33 hodin týdně

• Rozvrh – 0. až 7. vyučovací hodina                

(7:10 – 14:20), 0. hodina není v pondělí, v případě  

TEV může být déle než 14:20

• Klasifikace a absence – přístup pro rodiče a ZZ, 

upřesní TU



ŠKOLNÍ ŘÁD

NEPŘÍTOMNOST    
VE VÝUCE

• Absence

• Uvolnění z TV - žádost web školy 

Dokumenty/formuláře (vyjádření lékaře –

musí být uvedeno období)

• IVP – žádost web školy Dokumenty/formuláře

důvody

• Minimální požadavky ke klasifikaci



SPOLEK 
RODIČŮ 

• Význam a cíle činnosti

• Příspěvek – 400 Kč (v případě studujících 

sourozenců platí pouze jeden)

• Bezhotovostní platba s přiděleným variabilním 

symbolem

• Termín – se zahájením školního roku

• Další informace – web školy Pro studenty a 

rodiče



VÝCHOVNÉ 
PORADENSTVÍ

• KONTAKT:

• Mgr. Petra Mikešová

• mikesova@gpoa.cz

• Tel.: 734 674 150

• Konzultace dnes od 16:00,

• kancelář v 1. patře, dveře č. 12

• Adaptační kurz + další akce v průběhu škol. 

roku



ŠKOLNÍ 
METODIK 
PREVENCE

• PhDr. Jan Navrátil, navratil@gpoa.cz

• Tel.: 515 158 108

• kancelář v 1. patře budovy Pontassievská 3



DALŠÍ 
INFORMACE

• Studentský parlament

• Školská rada

• GDPR – souhlas uděluje ZZ přes Bakaláře

• Kopie vysvědčení z 9. třídy



ZAHÁJENÍ 
ŠKOLNÍHO 
ROKU 2025/26

• Pondělí 1. 9.

• Sraz 8:45 v kmenových třídách

• Společné zahájení v Rajské zahradě

• AKTUÁLNÍ INFORMACE NA WEBU ŠKOLY:

• www.gpoa.cz



OČEKÁVANÉ 
NÁKLADY

• Učebnice – hromadný nákup, případně burza 

učebnic

• Pomůcky do výuky

• Čip – vstup škola, školní jídelna, kopírka, 30 Kč

• Zámek na šatní skříňku

• Příspěvek Sdružení rodičů 400 Kč (pouze jeden 

sourozenec)

• Sportovně adaptační kurz 3.500 Kč

• Případně ISIC karta – škola potvrzuje žádost, 

ale vyřizuje sám online



PROVOZ ŠKOLY   
O PRÁZDNINÁCH

• SLUŽBA V KANCELÁŘI ŠKOLY                               

NA PONTASSIEVSKÉ 3

• KAŽDOU STŘEDU OD 2. 7.

• OD 8:00 DO 12:00

• Potvrzení o studiu pro 1. roč. nejdříve 1. 9.

• Potvrzení průkazky na dopravu od 27. 8.



DĚKUJI ZA POZORNOST.

PŘÍPADNÉ DOTAZY.


	Snímek 1: SETKÁNÍ SE ZÁKONNÝMI ZÁSTUPCI A ŽÁKY NASTUPUJÍCÍCH 1.ROČNÍKŮ 2025 - 29
	Snímek 2: NÁZEV ŠKOLY
	Snímek 3: TŘÍDNÍ UČITELÉ  1. ROČNÍKŮ
	Snímek 4: UČEBNÍ PLÁN   škol. Rok 2025/26
	Snímek 5: ŠKOLNÍ ŘÁD  nepřítomnost    ve výuce
	Snímek 6: SPOLEK RODIČŮ  
	Snímek 7: VÝCHOVNÉ PORADENSTVÍ
	Snímek 8: ŠKOLNÍ METODIK PREVENCE
	Snímek 9: DALŠÍ INFORMACE
	Snímek 10:  ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2025/26 
	Snímek 11:  OČEKÁVANÉ NÁKLADY
	Snímek 12: PROVOZ ŠKOLY   O PRÁZDNINÁCH
	Snímek 13

